REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATT 1 LARTE [ DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT T PASURIVE

Adresa: Rr."Reshit Cellaku™, Tel. 0800 9999, Fax. 042 228-516, Website: www.hidaa.gov.al
-7 K
(o753

E zyrtarit g€ mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private té tij, bashkéshortit/es dhe (&
femijéve madhore, né bazé t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t€ detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe té€ disa népunésve publiké”, Ligjit
nr.9367, daté 07.04.2005 “Pér parandalimin e konfliktit t& interesave né ushtrimin ¢ funksioneve
publike™, me ndryshimet e pasqyruara né ligjin nr.9475, daté 09.02.2006 dhe né ligjin nr.9529,

daté 11.05.2006.

DEKLARATE
E INTERESAVE PRIVATE
* PERIODIK / VJETOR

) AUTORIZIM
PER KONTROILLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

deklaratés
25.03.2014

N& bazi t& pikés 5 1€ nenit 14, & ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e konfliktit
té interesave n¢ ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit té¢ Pasurive dhe personat e autorizuar nga
Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, qé té verifikojné né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jasht¢ vendit, interesat private dhe detyrimet
financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogariné time, té¢ bashkéshortit /es dhe t& fémijéve
madhoré.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument
jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé qé nuk éshité e vérteté,




REPUBLIKA E SHQIPERISF,
INSPEKTORATI I LARTE 1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

NDRYSHIMET

_E INTERESAVE PRIVATE
PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME

Blerja ne mua;in tetor te vitit 2013 & nje autoveture tip “Rover’ne
Gjermani, nga bashkeshortja ime Edlira Nishani.

Cmimi i blerjes 1.200 (Njémijé ¢
dyqind) Euro,

Detyrimet doganore dhe financiare
54.400 (Pesedhjet e katermije e
katerqing) leke.

100%

Shtim i te ardhurave financiare ne familje, per shkak te veprimtarise
noteriale te bashkeshortes sime Edlira Nishani e cila me Urdherin Nr
, date 17.12.2012 te ish - ministrit te Drejtesise ka
fituar te drejten e ushtrimit te veprimtarise si Notere ne Durres.
Aktiviteti noterial ka filluar me daten 12.02.2013, dite e regjistrimit te
saj dhe te marrjes se Certifikates Regjistrimit e cila mban Nr serial
, me date leshimi 29.03.2013.

Te ardhurat - 9,570,365 leke,
Shpenzimet - 1.698.682 leke.
Fitimi - 7.871.674 leke.
Tatim Fitimi - 787.167 leke.
Te ardhurat neto - 7.084.507

100%

Nése ky format &éshté i pamjaftueshém, vachdoni €
plotésoni né fotokopje t& ti).

Té plotésohet nga zyriar!

“Periodik/Vietor ™ 3




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE dhe/ose PRIVATE

esil a

Paga ime neto se bashku me shperblim’m‘éf € marte n kete periudhe kohore ka qene
837.017 (Teteqind e tridhjete ¢ shtate mije e shtatembedhjete) leke.

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje t& tij.

Té plotésohel nga zyriari “Periodik/Vietor™ 4



REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim pér studime etj.) gé
ekzistojné brenda dhe jashté vendit, (€ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri né 31 Dhjetor t&€ vitit t& deklarimt, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit t&
deklarimit. ’

o 1€ dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fleten nr.6, pér
té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Garihoriant ittt

Kredi e marre ne JAKN - Dega Durres ne shumen
30.000 (Tridhjet mije) Euro ne muajin mars 2013,

ert me daten 3].12,
shuma & mbetur per t'u
paguar ¢ kredise eshte
28.299 (Njezet e lelemije e
dyqind e nentedhjet e nente)
Euro.

Paguar Principal -

(Peseqinde gjashtedhjete
e shtate) Euro.

Paguar Interes - 480
(Katerqind e tetedhjete)

Euro

“Periodik/Vietor™ 3

Té plofésohet nga zyriari



REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

-~

@ DPEKLARATE
E INTERESAVE PRIVATE

E pjesétaréve té familjes qé mbartin detyrimin pér deklarim né bazé té nenit 22 té Ligjit
nr.9049, daté 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 t¢ Ligjit nr.9367, daté 07.04.2005, pér pasurité qé

disponojné vecmas nga ¢do anétar i familjes.

Shtetasi/sja , bashkéshort/e [
Emér, atési, mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit [
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [

e subjektit

Emér, atési, mbiemér, funksion

_ AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NE bazé té pikés 5 (€ nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e konfliktit
té interesave né ushirimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe personat e autorizuar nga
Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, qé t& verifikojné né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe detyrimet
financiare, gé ekzistojné né emrin tim dhe pér llogariné time,

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété
dekument jané ¢ vévieta dhe nuk kam deklaruar asgjé
§€ nuk éshié e vérteté

S

RN [S——

Té plotésohet nga pjeséiart | familjes me pasuri vegmas “Periodik/Vietor” 8



REPUBLIKA E SHQIPERISE

PASURITE E PALUAJTSHME
PASURITE E LUAJTSHME

— |
DEKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE

INSPEKTORATI I LARTE [ DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

Nése ky format &shié i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

Té plotésohel nga presétor § familizs me pasuri vegmas
p ga ) 3

“Periodif/Vietor” 10



: REPUBLIKA E SHQIPERISE
@ INSPEKTORATI I LARTE [ DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
~ PRIVATE dhe/ose PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

* Angazhime né& veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda ose
jashté vendit, q& ka krijuar & ardhura, s° dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése. ligensa
dhe patenta g sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do
organizat® tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31 dhjetor t& vitit t& deklarimit.

o N rastet e zotérimit pasiv t& aksionzve dhe/ose 1€ pjeséve né kapital, duhet t& deklarohen té drejtat e
pérfitimit t& fryteve civile t& pronésisé, & cilat jan& realizuar nga data e deklarimit t& méparshém deri né

31 dhjetor t& vitit t& deklarimit.

s i

| NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimel v sanciare nda, personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim pér studime etj.) qé
ekzistojné brenca ~he jasni® vendit, 1& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi 1 meparshém deri né 31
dhjetor 1& vitit & deklarimt, si dhe detyrimet ¢ lindura gjaté vitit te deklarimit..

o & dhénat per emra personash ndaj @ ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né fleten nr.12, pér té

ruajtur konfidenciuiiicl, ¢ tyre.

Sokol Nishani A »-‘;

Té pigicschet nzo oo e iz e el voomes “Periodit/Vietor” 11



REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: ReReshit Collaka, Tel: 0800 9909, T 042 228-316, Websiter wwaw hridasgov.al, -mails infof idan gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret e familjes (bashk&shorti/ja, fémijét madhoré) qé mbartin detyrimin pér deklarim né
bazé t& nenit 22 t€ Ligyit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t& detyrimeve
financiare t& t€ zgjedhurve dhe t& disa népunésve publikg ” 1 ndryshuar, pér pasurité q& disponchen vegmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé té nenit 9/1, t€ ligjit nr.9049, date¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare t& t¢ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ™ I ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t&¢ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoriteti
Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-s&, qé t& verifikojné né t&€ gjitha subjektet private e publike,
brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, g€ ekzistojné né emér dhe pér

llogaring time.

Shtetasi/sja Ediira Bedri Nishani bashkéshort/e

0
]
e Subjektit Sokol Nishani

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqgi dhe deklaroj nén pérgjegjésing time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim []

Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim [ ]

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

Edlira Nishani )

‘nﬂ/""_"""*\.

Pz

&

“PeriodikYietor” &



REPUBLIK AFSHQR%ESE?‘ |
INSPEKTORATI ] LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROGLLIT TE PASURIVE
DHE KO& {FL EKT TTE INT ERE 143
Vdrese: Ry Rex Peln GB0G 9999 Ve 642 228-3 o Wehsie www Btdaagov.aal, [-mah s hidaagoy o

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotéschet nga pjesetaret e tamiljes (bashkéshorti/ja, t8mijét madhoré) g&¢ mbartin detyrimin pér deklarim né
bazg 1€ nenit 22 1€ Ligyit nr. 9049, dateé 16.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, & detyrimeve
financiare t& t&¢ zgjedhurve dhe € disa népunésve publiké 7 i ndryshuar, pér pasurité g& disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NE bazé t€ nenut /1. ¢ ligyit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, €
detyrimeve financiare t€ 1€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ™ | ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin ¢ Larté t€ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoriteti
Pérgjegiés - Inspektori 1 Pérgjithshém 1 [LDKPKI-s8, q€ t& verifikojné né té gjitha subjektet private e
publike, brenda dhe jashts vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, & ekzistolng né emér
dhe pér llogariné time.

Shtetasifsja Lo vec Sedir Mk pashiishortle %

Emér, Atést, Mbiemér fémij€ madhoré s& bashku me prindérit [

fEmiid madhors 8 ndard nea nrinddrit
Femiie maanore e ngare nga prinaerit

Sl faik P

Edl e /:’/ aié,






